
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.12. 2025 г. с.Воробьево № 373

О внесении изменении в расписания
в связи с проведением итогового
сочинения в 2025/2026 учебном году

На основании приказа администрации отдела образования Сакского района Республики
Крым от 10.11.2025г. №345 «Об организации и проведении итогового сочинения
(изложения) в Сакском районе Республике Крым в 2025/2026 учебном году», приказа
директора школы от 12.11.2025г №360 «О проведении итогового сочинения в 11 классе в
2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Лагуто Ю.И:
- внести изменения в расписание занятий учащихся 11 класса с 3 по 5 декабря-
посредством взаимозамены уроков (Приложение 1)

- составить расписание для учащихся 11 класса на 03.12.2025г. в соответствии
с изменениями;
2. Классному руководителю 11 класса Ибраимовой Р.Л. организовать явку

обучающихся 11 класса 03.12.2025 г. к 08.30 в полном составе.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Лагуто Ю.И

Директор С.В.Новгородцева

С приказом ознакомлены: __________ Ю.И.Лагуто «_____» ________ 2025г.
__________ Р.Л.Ибраимовна «_____» ________ 2025г.



Приложение 1
К приказу от 01.12.2025г. №373

Расписание 11 класса с учётом взаимозамены
в связи с проведением итогового сочинения

№ Среда
03.12.2025

Четверг
04.12.2025

Пятница
05.12.2025

1. Английский язык Физика География
2. Литература Алгебра и НА Физическая культура
3. Литература География Обществознание
4. Русский язык Химия Геометрия
5. Русский язык: от

простого к сложному
История Вероятность и

статистика
6. Обществознание Основы финансовой

грамотности
Английский язык

7. Информатика География Курс «Психология»


